延期答辩申请书

本人      级           专业       班学生             ，学号          ，由于                                      原因，无法按时参加毕业论文答辩（一辩），经慎重考虑并经毕业论文指导老师同意，特此申请延期参加毕业答辩。
本人对于毕业论文答辩相关规定以及延期答辩学生参加第二批毕业审核的规定已悉知，由此带来的延毕风险由本人承担。

[bookmark: _GoBack]
                                申请人：
                                指导老师：
                                    申请时间：